—1—

北 京 化 工 大 学 文 件

北化大校教发〔2023〕42 号

北京化工大学

关于 2023 年本科生入学情况的通报

各院（系）、部、处及校直属单位：

2023年本科生入学工作基本结束，现将有关情况通报如下。

2023 年学校本科计划招生 3950 人，实际录取本科生 3948 人

（含预科转入 61 人）;第二学士学位计划招生 100 人，实际录取

110人。

根据《北京化工大学本科生学籍管理规定》（北化大校教发

〔2021〕46号）相关要求，因未按时报到，2023年录取本科生自

—2—

动放弃入学资格者 33人（含本科预科生 1人，见附件 1）、第二学

士学位自动放弃入学资格者 6人（见附件 2）；本人主动申请退学，

按放弃入学资格处理者 2 人（见附件 3）；申请保留入学资格一年

者 4人（见附件 4）。

2022 级保留入学资格一年者 3 人，2 人经复查合格，于 2023

年注册入学（见附件 5）；1 人因未按时报到，按自动放弃入学资

格处理（见附件 6）。

附件：1．2023级未按时报到作自动放弃入学资格处理本科生

学生名单

2．2023 级未按时报到作自动放弃入学资格处理第二

学士学位学生名单

3．2023级主动申请退学作放弃入学资格处理学生名单

4．2023级申请保留入学资格学生名单

5．2022级保留入学资格学生经复查合格同意注册学生

名单

6．2022 级保留入学资格未按时报到作自动放弃入学

资格处理学生名单

北京化工大学

2023 年 12 月 11 日

—3—

附件 1

2023 级未按时报到
作自动放弃入学资格处理本科生学生名单

序号 班  级 姓  名 性别 学  号 中学名称

1 化生 A2304 熊望宇 男 2023010120 四川省南江县长赤中学

2 化生 A2307 李嘉曦 女 2023010200 宝鸡中学

3 化生 A2310 杜龙云 男 2023010280 会泽县第一中学

4 材化 A2316 袁之恒 男 2023020478 上海市西南位育中学

5 材化 A2312 赵泽豪 男 2023020354 安阳县实验中学

6 材化 A2314 尹浩然 男 2023020395 北京市第五中学

7 材化 A2301 高  攀 男 2023020027 郧西县第一中学

8 机自 A2309 陈羿皓 男 2023030254 西安铁一中滨河高级中学

9 计信 A2301 宋闻轩 男 2023040012 广州市执信中学

10 计信 A2303 王梓睿 男 2023040065 华中师范大学第一附属中学

11 机自 A2319 陶鸿超 男 2023030559 西北师范大学附属中学

12 计信 A2308 唐振伦 男 2023040230 衡水中学实验学校

13 理试 A2301 谭皓泽 男 2023050027 北京师范大学贵阳附属中学

14 理试 A2302 卢  易 男 2023050030 安徽省宿城第一中学

15 理试 A2304 吴  逸 男 2023050088 江苏省东台中学

16 法商 A2307 许晴壹 女 2023060185 哈尔滨德强学校

17 材化 A2319 冀康虎 男 2023020567 霍邱县第一中学

18 理试 A2307 王露颖 女 2023050173 烟台一中

19 理试 A2308 王奕舜 男 2023050194 深圳实验学校光明部

20 法商 A2311 胡家祥 男 2023060319 江苏省运河中学东校

21 英语 2301 王海臣 男 2023070001 云南大学附属中学星耀学校

22 国设 2301 吴天雨 男 2023090151 中国人民大学附属中学

23 国机 2302 孙兴宇 男 2023090093 马鞍山中加双语学校

24 国生 2302 陈天宇 男 2023090043 金乡一中

25 国机 2301 张元锡 男 2023090075 山东师大附中

26 工程 A2303 陈柯汀 女 2023100054 成都市郫都区嘉祥外国语学校

27 设计 A2301 杨思琪 女 2023080014 四川省乐山第一中学校

28 化学 A2301 孙明举 男 2023110094 山东省诸城第一中学

29 拔尖 A2301 雷卓威 男 2023110028 韩城市新蕾中学（完全中学）

30 拔尖 A2302 吴文韶 男 2023110047 浙江省衢州第二中学

31 化学 A2301 刘隽豪 男 2023110097 重庆市巴川国际高级中学校

32 生信 C2302 涂艺凡 女 2023160114 项城市第一高级中学

33 预科 2302 韦懿航 男 2023170031 南宁市第二中学凤岭校区

—4—

附件 2

2023 级未按时报到

作自动放弃入学资格处理第二学士学位学生名单

序号 班  级 姓  名 性别 学  号 学校名称

1 工商 B2302 郭力豪 男 2023180049 北京化工大学

2 法学 B2302 任  琳 女 2023180090 北京化工大学

3 法学 B2302 姜嘉玲 女 2023180103 北京化工大学

4 法学 B2301 杨欣洁 女 2023180070 北京化工大学

5 法学 B2301 朱  培 女 2023180066 北京化工大学

6 法学 B2301 杨  钰 女 2023180071 北京化工大学

—5—

附件 3

2023 级主动申请退学

作放弃入学资格处理学生名单

序号 班  级 姓  名 性别 学  号 中学名称

1 计信 A2312 杜美淇 女 2023040339 松山外国语学校

2 法商 A2306 符智宪 男 2023060174 西南大学东方实验中学

—6—

附件 4

2023 级申请保留入学资格学生名单

序号 班  级 姓  名 性别 学  号 中学名称 备注

1 工程 A2304 季嘉熙 女 2023100083 北京师范大学附属实验中学 保留 1年

2 法商 A2302 熊  会 女 2023060057 毕节梁才学校 保留 1年

3 设计 A2302 蔡  甜 女 2023080049 佛山市三水区华侨中学 保留 1年

4 计信 A2312 张子健 男 2023040335 固镇县毛钽厂实验中学 保留 1年

—7—

附件 5

2022 级保留入学资格学生

经复查合格同意注册学生名单

序号 班  级 姓  名 性别 学  号 中学名称

1 计信 A2202 侯程耀 男 2022040049 江苏省沭阳高级中学

2 理试 A2204 袁雨欣 女 2022050102 安顺市第一高级中学

—8—

附件 6

2022 级保留入学资格未按时报到

作自动放弃入学资格处理学生名单

序号 班  级 姓  名 性别 学  号 中学名称

1 材化 A2212 王宇橦 男 2022020287 中国人民大学附属中学

北京化工大学校长办公室      主动公开      2023年 12月11日印发